# АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОРДОЙСКОЕ»

13.09.2021г.

с. Мордой

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

#### Nº 21

# «О присвоении адреса жилому дому»

В соответствии с п.21 ч.1 ст.14 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ФЗ-131, п.22 ч.1 ст.7 Устава сельского поселения «Мордойское»

## Постановляет:

Внести в государственный адресный реестр изменения по домам:

Жилому дому с кадастровым номером , и ранее присвоенным адресом,
Россия , Забайкальский край , Кыринский муниципальный район, сельское поселение «
Мордойское», село Мордой Ул. Центральная дом 4 кв 1 без изменения фактического

месторасположения:

Жилому дому с кадастровым номером , и ранее присвоенным адресом, Россия , Забайкальский край , Кыринский муниципальный район, сельское поселение « Мордойское», село Мордой Ул. Центральная дом 4 кв 2 без изменения фактического месторасположения:

Жилому дому с кадастровым номером , и ранее присвоенным адресом, Россия , Забайкальский край , Кыринский муниципальный район, сельское поселение « Мордойское», село Мордой Ул. Центральная ст 1 без изменения фактического месторасположения:

Жилому дому с кадастровым номером 75 AA № 260263 , и ранее присвоенным адресом, Россия , Забайкальский край , Кыринский муниципальный район, сельское поселение « Мордойское», село Мордой Ул. Центральная дом 58 кв а:

Присвоить новый адрес : Россия , Забайкальский край , Кыринский муниципальный район, сельское поселение « Мордойское», село Мордой Ул Центральная дом 58 .

Жилому дому с кадастровым номером 75 AA №390 352, и ранее присвоенным адресом, Россия, Забайкальский край, Кыринский муниципальный район, сельское поселение « Мордойское», село Мордой Ул. Центральная дом 45 кв а:

Присвоить новый адрес : Россия , Забайкальский край , Кыринский муниципальный район, сельское поселение « Мордойское», село Мордой Ул Центральная дом 45 .

Жилому дому с кадастровым номером , и ранее присвоенным адресом, Россия , Забайкальский край , Кыринский муниципальный район, сельское поселение « Мордойское», село Мордой Ул. Центральная дом 46 кв а:

Присвоить новый адрес : Россия , Забайкальский край , Кыринский муниципальный район, сельское поселение « Мордойское», село Мордой Ул Центральная дом 46

Глава администрации сельского поселения «Мордойское»

Матвеева Т.В.